Управление образования

Лидского райисполкома

Государственное учреждение

образования «Лицей № 1

г. Лиды»

ПРИКАЗ

15 января 2025 № 1

г. Лида

О зачислении в резерв

кадров на 2025 год

 В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26
июля 2004 г. № 354 “О работе с руководящими кадрами в системе
государственных органов и иных государственных организаций”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 1.1. список лиц для зачисления в резерв руководящих кадров

Государственного учреждения образования «Лицей № 1 г. Лиды»,

рекомендованных конкурсной комиссией по формированию резерва

руководящих кадров.

Срок исполнения – до 22.01.2025.

 1.2. план проведения учёбы с резервом кадров на 2025 год.

Срок исполнения – до 22.01.2025.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-методической работе Кулевич С.Н.

Директор лицея        Т.Н.Хорава

Заместитель директора по

учебно-методической работе

___________С.Н.Кулевич

15.01.2025